



Roman Paredes Industrial, S.R.L. ***

JOSE DE JESUS RAVELO No. 55, VILLA JUANA
SANTO DOMINGO, REPUBLICA DOMINICANA
TELF(S): 809-566-2177 RPE: 78707
RNC : 131846777

COTIZACION

CLIENTE : CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCION : AV. ENRIQUE JIMENEZ MOYA ESQ.
JUAN DE DIOS VENTURA SIMO

COTIZACION No. : 20130
FECHA : 19/8/2024
TERMINOS : 30 DIAS
VENDEDOR : ALDRI

RNC : 401036762
TELEFONO : 809-533-3191

Codigo	Descripcion	Cantidad	U/M	Precio	Monto
PG	ALAMBRE DE GOMA 10/3	800		45.00	36,000.00T
PG	ALAMBRE DE GOMA 2/3	300		260.00	78,000.00T
PG	ALAMBRE DE GOMA 12/2	1,200		20.00	24,000.00T
PG	ALAMBRE DE GOMA 12/3	800		28.00	22,400.00T
PG	ALAMBRE DE GOMA 10/2	1,500		32.00	48,000.00T
PG	ALAMBRE DE GOMA 8/2	1,000		53.00	53,000.00T
PG	ALAMBRE 750V 1X4mm2 BLANCO	1,000		20.00	20,000.00T
PG	ALAMBRE 750V 1X4mm2 NEGRO	1,000		20.00	20,000.00T
PG	ALAMBRE 750V 1X4mm2 ROJO	1,000		20.00	20,000.00T
PG	ALAMBRE 750V 1X2.5mm2	1,000		13.00	13,000.00T
	AMARILLO/VERDE				
PG	BOMBILLO LED 15 WATTS 6500K	75		180.00	13,500.00T
	85-265V				
PG	BOMBILLO LED ESPIRAL 24 WATTS	65		200.00	13,000.00T
	LUZ BLANCA 85-265V				
PG	CAJA PLASTICA 2X4 P/CANALETA	70		110.00	7,700.00T
	BLANCA				
PG	TAPE VINYL SCOTH 3M SUPER 33	50		347.00	17,350.00T
PG	ENCHUFE 110V C/TIERRA	30		60.00	1,800.00T
	AMARILLO/METAL				
PG	TUBO LED T8 CRISTAL 120 CM 18W	1,200		180.00	216,000.00T
	6500K FROST 100-277V IP20 NEOLUZ				
PG	TUBO LED T8 9W 24" 6000K 100-277V	300		145.00	43,500.00T
	CRISTAL FROST				
PG	REFLECTOR 30W 85-265V 6500K IP65	20		550.00	11,000.00T
	50,000 HORA S/FOTO CELDA				
PG	REFLECTOR 100W 85-265V 6500K	30		1,100.00	33,000.00T
	IP65 50,000 HORA S/FOTO CELDA				

SUBTOTAL
ITBIS (18.0%)
TOTAL



Entregado Por :

Autorizado Por :

Recibido Por :



Roman Paredes Industrial, S.R.L. ***

JOSE DE JESUS RAVELO No. 55, VILLA JUANA
SANTO DOMINGO, REPUBLICA DOMINICANA
TELF(S): 809-566-2177 RPE: 78707
RNC : 131846777

COTIZACION

CLIENTE : CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCION : AV. ENRIQUE JIMENEZ MOYA ESQ.
JUAN DE DIOS VENTURA SIMO

COTIZACION No. : 20130
FECHA : 19/8/2024
TERMINOS : 30 DIAS
VENDEDOR : ALDRI

RNC : 401036762
TELEFONO : 809-533-3191

Codigo	Descripcion	Cantidad	U/M	Precio	Monto
PG	REFLECTOR 150W 85-265V 6500K IP65 50,000 HORA S/FOTO CELDA	30		1,700.00	51,000.00T
PG	PANEL LED CIRCULAR 11" 24W 6500K 85-265V SUPERFICIE	150		345.00	51,750.00T
PG	PANEL LED 40W 6500K 100-265V 2X2	40		1,357.00	54,280.00T
PG	PANEL LED 72W 6500K 2X4	40		3,380.00	135,200.00T
PG	CAJETIN PARAOLICO 2X2 EMPOTRABLE C/3 TUBO 9W 6500K T8 120-240V	22		3,458.00	76,076.00T
PG	CAJETIN PARABOLICO 2X4 EMPOTRABLE C/3 TUBO 18W 6500K T8 120-240V	40		5,970.00	238,800.00T
PG	CANAleta PLASTICA DE 3/4" C/ADHESIVO	70		153.00	10,710.00T
PG	REGLETA ELECTRICA 110V DE 8 SALIDA VOTECK	12		405.00	4,860.00T
PG	FOTO CELDA 105-285V 1000W AZUL C/BASE	20		495.00	9,900.00T
PG	TAPA CIEGA 2X4 DECORATIVA BLANCO	56		56.00	3,136.00T
PG	SWITCH TRANSFERENCIA MACHETE 2P 220V 60AMP JAPON/TAIWAN	10		745.00	7,450.00T



SUBTOTAL \$1,334,412.00
ITBIS (18.0%) \$240,194.16
TOTAL \$1,574,606.16

Entregado Por :

Autorizado Por :

Recibido Por :

OFERTA ECONOMICA

0001-2021-00000000000000000000

Título del Proceso		ADQUISICION DE MATERIALES ELÉCTRICOS PARA SU USO A NIVEL NACIONAL 200. PERIODO 2021				No. Expediente		CM3004-123	
Número del Ofertante						NOCCabini			
Fecha						RFE:			
Item	Descripción del Bien, Servicio y Otros	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS BXS	Precio Unitario Final	Precio Total
1	ALAMBRE DE COBA 10/2	GERENCIA	Pes	800	43.00	18%	5.10	53.10	42.480.00
2	ALAMBRE DE COBA 2/5	GERENCIA	Pes	200	260.00	18%	46.80	306.80	61.360.00
3	ALAMBRE DE COBA 12/2	GERENCIA	Pes	1,350	20.00	18%	2.40	23.60	31.860.00
4	ALAMBRE DE COBA 12/3	GERENCIA	Pes	400	40.00	18%	5.40	33.60	13.440.00
5	ALAMBRE DE COBA 10/2	GERENCIA	Pes	1,300	12.00	18%	1.44	13.56	17.628.00
6	ALAMBRE DE COBA 6/2	GERENCIA	Pes	1,000	53.00	18%	6.36	62.54	62,540.00
7	ALAMBRE STD 4.00 MM (DI. 20.25) DENOMINACION ELEC. 675A	ELECTROFIS	Pes	1,000	20.00	18%	2.40	23.60	23,600.00
8	ALAMBRE STD 4.00 MM (DI. 20.25) DENOMINACION ELEC. 675A	ELECTROFIS	Pes	1,000	20.00	18%	2.40	23.60	23,600.00
9	ALAMBRE STD 4.00 MM (DI. 20.25) DENOMINACION ELEC. 675A	ELECTROFIS	Pes	1,000	20.00	18%	2.40	23.60	23,600.00
10	ALAMBRE STD 2.5 MM (DI. 10.25) DENOMINACION ELEC. 675A	ELECTROFIS	Pes	1,000	13.00	18%	1.56	13.54	13,540.00
11	ALAMBRE STD 1.5 MM (DI. 6.25) DENOMINACION ELEC. 675A	BRONILLO LED 15 WATTS 6500K 85-265V	Unidades	75	180.00	18%	21.60	212.40	15,930.00
12	ALAMBRE STD 1.5 MM (DI. 6.25) DENOMINACION ELEC. 675A	BRONILLO LED 15 WATTS 6500K 85-265V	Unidades	65	200.00	18%	24.00	224.00	14,560.00
13	ALAMBRE STD 1.5 MM (DI. 6.25) DENOMINACION ELEC. 675A	GERENCIA	Unidades	70	110.00	18%	13.20	129.80	9,086.00
14	ALAMBRE STD 1.5 MM (DI. 6.25) DENOMINACION ELEC. 675A	SUPER 33 MM	Unidades	50	347.00	18%	41.64	409.46	20,473.00
15	ALAMBRE STD 1.5 MM (DI. 6.25) DENOMINACION ELEC. 675A	GERENCIA	Unidades	30	60.00	18%	7.20	70.80	2,124.00
16	ALAMBRE STD 1.5 MM (DI. 6.25) DENOMINACION ELEC. 675A	TIPO LED 18 CRISTAL 150	Unidades	1,200	180.00	18%	21.60	212.40	254,880.00
17	ALAMBRE STD 1.5 MM (DI. 6.25) DENOMINACION ELEC. 675A	TIPO LED 18 CRISTAL 150	Unidades	300	145.00	18%	17.40	171.10	51,330.00
18	ALAMBRE STD 1.5 MM (DI. 6.25) DENOMINACION ELEC. 675A	REFLECTOR 100W 85-265V 5500K 150000 HORA	Unidades	24	550.00	18%	66.00	660.00	15,840.00
19	ALAMBRE STD 1.5 MM (DI. 6.25) DENOMINACION ELEC. 675A	REFLECTOR 100W 85-265V 5500K 150000 HORA	Unidades	30	1,000.00	18%	120.00	1,200.00	36,000.00
20	ALAMBRE STD 1.5 MM (DI. 6.25) DENOMINACION ELEC. 675A	REFLECTOR 150W 85-265V 5500K 150000 HORA	Unidades	20	1,700.00	18%	204.00	2,004.00	40,080.00
21	ALAMBRE STD 1.5 MM (DI. 6.25) DENOMINACION ELEC. 675A	PANEL LED RECTANGULAR 11"	Unidades	150	345.00	18%	41.40	407.10	61,065.00



OFERTA ECONÓMICA



Título del Proyecto:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS PARA SU USO A NIVEL NACIONAL 2010 PERIODO 2024				No. Expediente:		CM 2024-122	
Nombre del Oferente:						RUC/Cédula:			
Fecha:						RFE:			
Item	Descripción del Bien, Servicio y Otros	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	IT BIS %	IT BIS HDS	Precio Unitario Final	Precio Total
22	PANEL DE ILUMINACIÓN LED 2' X 2' EMPOTRABLE DE 40 WATTS VOLTAJE ENTRE 100-265 VAC 6000K, VIDA ÚTIL 50000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA	GENERICO PANEL LED 40W 6500K 100-265V 2X2	Unidades	40	1,357.00	18%	244.26	1,601.26	64,050.40
23	PARQUE DE ILUMINACIÓN LED 2' X 2' EMPOTRABLE DE 70WATTS VOLTAJE ENTRE 100-265 VAC 6000K, VIDA ÚTIL 50000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA	GENERICO PANTIL 110V 70W 6500K 2X4	Unidades	40	3,380.00	18%	608.40	3,988.40	159,536.00
24	CAJÍN PARA LAMPARAS TIPO PARALAMBROS EMPOTRABLE 2 X 2 DE 18W 120V 120W DE 9 WATTS CON SUS TUBOS INCLUIDOS	GENERICO CAJÍN EMPOTRABLE C.3 TUBO PARALAMBRO 2X2	Unidades	22	3,458.00	18%	622.44	4,080.44	89,769.88
25	CAJÍN PARA LAMPARAS TIPO PARALAMBROS EMPOTRABLE 2 X 4 DE 18W 120V 120W DE 18 WATTS CON SUS TUBOS INCLUIDOS	GENERICO CAJÍN EMPOTRABLE C.3 TUBO PARALAMBRO 2X4	Unidades	40	3,970.00	18%	1,074.60	5,044.60	201,784.00
26	CANALIZAS PLÁSTICAS 3/4" CON ADHESIVO	GENERICO	Unidades	70	153.00	18%	27.54	180.54	12,678.00
27	REGLETAS ELÉCTRICAS 110V DE 7 SALIDAS CON TERMINAL PARA TIERRA	REGLETA ELÉCTRICA 110V DE 8 SALIDA VOICER	Unidades	12	403.00	18%	72.90	475.90	5,710.80
28	FOTO CELDAS 100-265 VAC 1000 WATTS C/COLOR AZUL CON BASTI Y 80000 HRS	FOTO CELDA 100-265V 1000W AZUL C 10AS0	Unidades	20	493.00	18%	89.10	582.10	11,642.00
29	TAPA CUBO 2 X 4 DECORATIVA C/COLOR BLANCO	GENERICA	Unidades	50	56.00	18%	10.08	66.08	3,304.00
30	SWITCHES 110V 2 PÓLOS, 60 AMPERES, CON TERMINACIÓN AMARRONA PARA CABLE VIBRE Y CUERPO C/COLOR BLANCO	SWITCH TRANSFERENCIA 110V 2P 60AMP	Unidades	10	744.00	18%	134.10	878.10	8,781.00
				SUBTOTAL					1,354,412.00
				TOTAL IT BIS 30%					246,194.16
				VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN HDS					1,594,606.16
				HDS					

En fe: A. B. B. B. 20-7-2024

Enm. A. Subo

